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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,917,016.41 39,927.75 4,752,383.554,792,311.30

43,000.00 3,100.00 47,900.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

51,000.00

480,000.00 0.00 596,305.86Dietas 596,305.86

2,335,200.00 0.00 2,448,380.00Sueldos Básicos 2,448,380.00

194,600.00 0.00 202,600.00Decimotercer Mes 202,600.00

194,600.00 0.00 202,600.00Decimocuarto Mes 202,600.00

37,776.66 0.00 47,776.66Jornales 47,776.66

114,805.84 0.00 114,805.84Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

114,805.84

517,033.91 36,827.75 1,092,015.19Beneficios 1,128,842.94

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,981,586.53 256,930.00 8,856,358.999,113,288.99

127,000.00 17,027.30 142,322.70Viáticos Nacionales 159,350.00

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos al Exterior 20,000.00

80,000.00 9,956.70 142,043.30Suministro de Energía 
Eléctrica

152,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular 15,000.00

0.00 0.00 10,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

10,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

106,800.00 0.00 176,800.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

176,800.00

6,000.00 2,438.00 11,562.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

14,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Servicios Jurídicos 9,000.00
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30,000.00 0.00 91,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

91,000.00

6,000.00 70.00 10,930.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

11,000.00

30,000.00 2,183.00 32,817.00Servicio de Internet 35,000.00

50,000.00 8,820.00 50,000.00Tasas 58,820.00

210,000.00 0.00 150,085.00Ceremonial y Protocolo 150,085.00

5,291,786.53 216,435.00 7,994,798.99Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,211,233.99

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 389,900.00 2,749.00 408,151.00410,900.00

5,000.00 0.00 5,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

5,000.00

20,000.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

117,500.00 0.00 122,500.00Gasolina 122,500.00

126,000.00 0.00 100,000.00Diésel 100,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos Ferrosos 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

15,000.00 0.00 17,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

17,000.00

56,400.00 2,749.00 113,651.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

116,400.00

3,000.00 0.00 3,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

3,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Repuestos y Accesorios 40,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,574,828.49 196,575.00 6,533,124.346,729,699.34

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Equipos Varios de Oficina 11,000.00
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80,000.00 49,000.00 31,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

80,000.00

42,000.00 0.00 42,000.00Equipo de Comunicación 42,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos para Computación 40,000.00

0.00 60,375.00 70,525.00Equipo de Señalamiento 130,900.00

954,224.10 22,200.00 1,082,524.10Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,104,724.10

170,000.00 0.00 170,000.00Tierras, Predios y Solares 170,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

100,000.00

4,167,604.39 65,000.00 4,976,075.24Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,041,075.24

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,716,612.35 252,175.64 5,520,403.775,772,579.41

681,574.16 91,840.00 634,616.20Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

726,456.20

3,835,038.19 150,985.64 4,658,901.64Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,809,887.28

200,000.00 9,350.00 226,885.93Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

236,235.93

20,579,943.78 748,357.39 26,070,421.65Total: 26,818,779.04

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/05/2022Fecha del: 31/05/2022

USUARIO: 
KARINA.BARILLAS

EJERCICIO: 2022

al
Pagina: 3 de 3

Hora  :

Emisión: Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

09:02 a.m.

01/06/2022

CABAÑAS, COPÁN

01/06/2022 09:02:58 a.m. 3


